

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 20. 9. 2021

UZAVŘENÉ PODLE § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB. OBČANSKÝ ZÁKONÍK,
V PLATNÉM ZNĚNÍ
(dále jen „Dodatek č. 3“)

uzavřený mezi smluvními stranami:

Objednatel: Město Zruč nad Sázavou
Oprávněný zástupce: Mgr. Martin Hujer, starosta města
IČ/DIČ: 002 36 667 / CZ00236667
Sídlo: Zámek 1, 285 22 Zruč nad Sázavou

Bankovní spojení:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel“)
a

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Oprávněný zástupce: Ing. Pavel Keller, ředitel oblasti Sever
Zapsaný: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556
Právní forma: akciová společnost
IČ/DIČ: 26177005 / CZ26177005
Sídlo/místo podnikání: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
Bankovní účet, číslo 7408201/0100

(dále jen „Zhotovitel“)

1. Předmět Dodatku

Předmětem Dodatku je změna ceny stavebních prací sjednaných smlouvou o dílo k veřejné zakázce vedené pod názvem „Obnova místních komunikací ve Zručí nad Sázavou“ uzavřenou dne 20. 9. 2021.

Tento Dodatek č. 3 se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (zákon o ZVZ):

podle odstavce 5: dodatečné zjištěné stavební více práce specifikované v Příloze č. 1 tohoto Dodatku
č. 3: objekt 1 a 2 – Okružní ulice v hodnotě 105 742,20 Kč bez DPH a 141 573,03 Kč bez DPH
objekt 3 a 4 – Poštovní ulice v hodnotě 330 084,20 Kč bez DPH a 10 678,42 Kč bez DPH
a méně práce v ulicích Poštovní, Okružní Lipová - objekt 5 v hodnotě 762 706,11 Kč bez DPH
podle odstavce 4: náklady dopočtené po zaměření skutečně provedeného díla – objekt 6 Geodetické práce v hodnotě 75 000,- Kč bez DPH a objekt 7- vícepráce asfalty ulice Poštovní, Okružní a Lipová v hodnotě 581 658,68 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou změnu smlouvy o dílo podle § 222 zákona o ZVZ:

Rekapitulace změn z dodatků č. 1 – 3:

Dodatek č. 1 ze dne 30. 5. 2022 – vícepráce 0,- Kč

- méněpráce 0,- Kč

Dodatek č. 2 ze dne 14. 9. 2022:

vícepráce podle § 222/5 zákona o ZVZ: 1 521 699,41 Kč bez DPH = 19,04 % z původní ceny

méněpráce podle § 222/5 zákona o ZVZ: 88 000,-- Kč bez DPH = 1,10 % z původní ceny

Dodatek č. 3 ze dne 21. 10. 2022:

vícepráce podle § 222/4 zákona o ZVZ: 656 658,68 Kč bez = 8,22% z původní ceny

vícepráce podle § 222/5 zákona o ZVZ: 588 077,85 Kč bez DPH = 7,36 % z původní ceny

méněpráce podle § 222/5 zákona o ZVZ: 762 706,11 Kč bez DPH = 9,54 % z původní ceny

Hodnota celkových změn za všechny tři dodatky:

vícepráce podle § 222/4 zákona o ZVZ: 8,22% z původní ceny

méněpráce podle § 222/4 zákona o ZVZ: 0 % z původní ceny

vícepráce podle § 222/5 zákona o ZVZ: 26,4 % z původní ceny

méněpráce podle § 222/5 zákona o ZVZ: 10,64 % z původní ceny

2.

Cena díla

1.Celková cena díla podle Dodatku č. 2 činí:

9 424 689,41 Kč bez DPH

1 979 184,78 Kč DPH 21%

11 403 874,19 Kč včetně DPH

2.Celkový souhrn víceprací představuje:

1 244 736,53 Kč bez DPH

261 394,67 Kč DPH 21%

1 506 131,20 Kč včetně DPH

3.Celkový souhrn méněprací představuje:

762 706,11 Kč bez DPH

160 168,28 Kč DPH 21%

922 874,39 Kč včetně DPH

4.Celková cena díla upravená tímto Dodatkem č. 3 činí:

9 906 719,83 Kč bez DPH

2 080 411,16 Kč DPH 21%

11 987 130,99 Kč včetně DPH

3. Závěrečná ustanovení

1.V ostatním sjednaná ustanovení původní Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny

2.Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v jednom elektronickém originále, který obdrží obě smluvní strany.

3.Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 3 byl uveřejněn na profilu zadavatele, tzn. Objednatele, který je veřejně přístupný a obsahuje znění kompletní Smlouvy o dílo včetně všech jejích příloh a případných dodatků.

4.Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 včetně jeho příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5.Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 je Příloha č. 1, Rozpočet.

6.Souhlas s uzavřením tohoto Dodatku č. 3 dala Rada města Zruč nad Sázavou svým usnesením ze dne 10.10. 2022 číslo 1330/99/RM/2022.

7. Tento Dodatek č. 3 je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha č. 1: Rozpočet

Ve Zruči nad Sázavou dne 2022

V Praze dne 2022

za Objednatele:

Mgr. Martin Hujer, starosta

za Zhotovitele:

Ing. Pavel Keller

ředitel oblasti Sever

divize Silniční stavitelství

COLAS CZ, a.s.

COLAS CZ, a.s.

Stránka 1 / 1
18.10.2022
HTML/XLS

CENOVÁ NABÍDKA - souhrn

Měna: Kč

Název	Cena
-------	------

Stavba: 211231991D3 - Město Zruč nad Sázavou - Obnova místních komunikací ve Zručí nad Sázavou DODATEK D3

Objekt: 1 - Okružní - SJEZD Z UL. OKRUŽNÍ K ZÁMKU	105 742,20
Objekt: 2 - Okružní - VÍCEPRÁCE II	141 573,03
Objekt: 3 - Poštovní - VÍCEPRÁCE	330 084,20
Objekt: 4 - Poštovní - SJEZD Z UL. POŠTOVNÍ SMER K ZÁSOBOVÁNÍ OBCHODŮ	10 678,42
Objekt: 5 - MĚNĚPRÁCE POŠTOVNÍ, OKRUŽNÍ, LIPOVÁ	-762 706,11
Objekt: 6 - Geodetické práce - Poštovní, Okružní, Lipová	75 000,00
Objekt: 7 - VÍCEPRÁCE ASFALTY POŠTOVNÍ, OKRUŽNÍ, LIPOVÁ	581 658,68

CELKEM	482 030,42
---------------	-------------------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 211231991 - Město Zruč nad Sázavou - Obnova místních komunikací ve Zručí nad Sázavou

Objekt: 1b - Okružní ulice

Etapa: 005 - SJEZD Z UL. OKRUŽNÍ K ZÁMKU

001	113107042	Odstranění podkladu živičných tl do 100 mm při překozech ručně	25,000000 t	2 212,00	55 300,00
002	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	5,000000 t	964,00	4 820,00
003	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm	20,400000 t	1 968,00	40 147,20
005	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	25,000000 t	7,00	175,00
006	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	25,000000 t	36,00	900,00
007	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	22,000000 m	200,00	4 400,00
Součet za Etapa: 005 - SJEZD Z UL. OKRUŽNÍ K ZÁMKU					105 742,20
CELKEM Etapa: 005 - SJEZD Z UL. OKRUŽNÍ K ZÁMKU					105 742,20

COLAS CZ, a.s.
oblast Sever, region Východní Čechy
P. Jilemnický, tel. 603 01 Hradec Králové

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 211231991 - Město Zruč nad Sázavou - Obnova místních komunikací ve Zručí nad Sázavou

Objekt: 1b - Okružní ulice

Etapa: 003A - VÍCEPRÁCE II

001	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	78,000000 m	55,00	4 290,00
002	572141112	Vyrovnání podkladů asfaltovým betonem - Okružní	31,740000 t	2 380,00	75 541,20
003	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	1,000000 KUS	2 950,00	2 950,00
004	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	3,000000 KUS	2 950,00	8 850,00
005	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	9,000000 KUS	1 800,00	16 200,00
006	915111111	Vodorovné dopravní značení bílá barva	886,000000 m	30,00	26 580,00
007	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	7,000000 m2	260,00	1 820,00
008	915221111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní	66,000000 m	60,00	3 960,00
009	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	66,000000 m	5,00	330,00
010	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	11,310000 t	50,00	565,50
011	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	11,310000 t	7,00	79,17
012	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	11,310000 t	36,00	407,16
Součet za Etapa: 003A - VÍCEPRÁCE II					141 573,03

CELKEM Etapa: 003A - VÍCEPRÁCE II

141 573,03

COLAS CZ, a.s.
 oblast Sever, region Východní Čechy
 P. Jilemnického 21/83, 503 01 Hradec Králové
 DIČ: CZ28177005 (1)
 Tel.: 495218032

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 211231991 - Město Zruč nad Sázavou - Obnova místních komunikací ve Zručí nad Sázavou

Objekt: 1a - Poštovní ulice

Etapa: 009 - VÍCEPRÁCE

001	113107242	Odstranění podkladu živičného tl do 200 mm strojně pl přes 200 m2	3 292,000000 m2	73,00	240 316,00
002	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	3 292,000000 m2	7,00	23 044,00
003	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	3 292,000000 m2	4,00	13 168,00
004	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	858,400000 t	7,00	6 008,80
005	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	858,400000 t	36,00	30 902,40
006	113107042	Ruční dobourávky po fríze	1,000000 1kpl	16 645,00	16 645,00
Součet za		Etapa: 009 - VÍCEPRÁCE			330 084,20
CELKEM Etapa: 009 - VÍCEPRÁCE					330 084,20

COLAS CZ, a.s.
oblast Sever, region Východní Čechy
P. Jilemnického 21/83, 503 01 Hradec Králové
DIČ: CZ26177005 (1)
Tel.: 495218032

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 211231991 - Město Zruč nad Sázavou - Obnova místních komunikací ve Zručí nad Sázavou

Objekt: 1a - Poštovní ulice

Etapa: 003 - SJEZD Z UL. POŠTOVNÍ SMER K ZÁSOBOVÁNÍ OBCHODŮ

001	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	15,000000 m	200,00	3 000,00
002	572243111	Ručnípokládka asf. betonu ACO 11+	1,800000 t	4 165,79	7 498,42
003	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	15,000000 m2	12,00	180,00
Součet za		Etapa: 003 - SJEZD Z UL. POŠTOVNÍ SMER K ZÁSOBOVÁNÍ OBCHODŮ			10 678,42

CELKEM	Etapa: 003 - SJEZD Z UL. POŠTOVNÍ SMER K ZÁSOBOVÁNÍ OBCHODŮ	10 678,42
--------	---	-----------



COLAS CZ, a.s.
oblast Sever, region Východní Čechy
P. Jilemnického 21/83, 503 01 Hradec Králové
DIČ: CZ26177005 (1)
Tel.: 495218032

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 211231991 **méněpr** - KOPIE - Město Zruč nad Sázavou - Obnova místních komunikací ve Zručí nad Sázavou

Objekt: 1a - Poštovní ulice

Etapa: A - etapa A

Podetapa: 1 - přípravné práce

002	0012	DIO	0,000000 m2	10 000,00	0,00
001	012103000	Geodetické práce před výstavbou	0,000000 Kč	10 170,00	0,00
003	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	456,000000 m	165,00	75 240,00
005	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	0,000000 m2	7,00	0,00
004	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	0,000000 m2	4,00	0,00
006	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	0,000000 t	100,00	0,00
007	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	0,000000 t	7,00	0,00
008	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	0,000000 t	36,00	0,00
Součet za		Podetapa: 1 - přípravné práce			75 240,00

Podetapa: 2 - pokládka povrchu

5 - Komunikace pozemní

001	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	0,000000 m2	141,00	0,00
002	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	0,000000 m2	25,00	0,00
003	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	0,000000 m2	12,00	0,00
004	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	0,000000 m2	235,00	0,00

Součet za 5 - Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

005	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	14,000000 KUS	2 950,00	41 300,00
006	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	0,000000 KUS	1 800,00	0,00

Součet za 8 - Trubní vedení

41 300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

007	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	0,000000 m	200,00	0,00
-----	-----------	--	------------	--------	------

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

008	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným	0,000000 t	10,00	0,00
-----	-----------	--	------------	-------	------

Součet za 998 - Přesun hmot

Celkem Podetapa: 2 - pokládka povrchu

41 300,00

Podetapa: 3 - dokončovací práce

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
5 - Komunikace pozemní					
001	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	0,000000 m	40,00	0,00
002	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	0,000000 m	45,00	0,00
Součet za		5 - Komunikace pozemní			
Celkem		Podetapa: 3 - dokončovací práce			0,00
Celkem		Etapa: A - etapa A			116 540,00
Etapa: B - etapa B					
Podetapa: 1 - přípravné práce					
002	0012	DIO	0,000000 m2	10 000,00	0,00
001	012103000	Geodetické práce před výstavbou	0,000000 Kč	12 500,00	0,00
003	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	516,000000 m	165,00	85 140,00
005	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	450,000000 m2	7,00	3 150,00
004	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	450,000000 m2	4,00	1 800,00
006	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	0,000000 t	100,00	0,00
007	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	0,000000 t	7,00	0,00
008	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	0,000000 t	36,00	0,00
Součet za		Podetapa: 1 - přípravné práce			90 090,00
Podetapa: 2 - pokládka povrchu					
5 - Komunikace pozemní					
001	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl do 40 mm	0,000000 m2	141,00	0,00
002	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	0,000000 m2	25,00	0,00
003	573231108	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	555,000000 m2	12,00	6 660,00
004	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	555,000000 m2	235,00	130 425,00
Součet za		5 - Komunikace pozemní			137 085,00
8 - Trubní vedení					
005	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	2,000000 KUS	2 950,00	5 900,00
Součet za		8 - Trubní vedení			5 900,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání					
006	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 100 mm	0,000000 m	200,00	0,00
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání			
998 - Přesun hmot					
007	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	16,712000 t	10,00	167,12
Součet za		998 - Přesun hmot			167,12

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Celkem		Podetapa: 2 - pokládka povrchu			143 152,12
Podetapa: 3 - dokončovací práce					
5 - Komunikace pozemní					
001	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	540,000000 m	40,00	21 600,00
002	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	413,000000 m	45,00	18 585,00
Součet za		5 - Komunikace pozemní			40 185,00
Celkem		Podetapa: 3 - dokončovací práce			40 185,00
Celkem		Etapa: B - etapa B			273 427,12
Celkem		Objekt: 1a - Poštovní ulice			389 967,12

Objekt: 1b - Okružní ulice

Etapa: A - etapa A

Podetapa: 1 - přípravné práce

1 - Přípravné práce

002	0012	DIO	0,000000 m2	10 000,00	0,00
001	012103000	Geodetické práce před výstavbou	0,000000 Kč	13 000,00	0,00
003	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	0,000000 m2	130,00	0,00
004	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	0,000000 m2	31,00	0,00
005	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	0,000000 m	55,00	0,00
008	895941111R	Demontáž vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	0,000000 KUS	2 000,00	0,00
009	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	0,000000 m	165,00	0,00
007	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	0,000000 m2	7,00	0,00
006	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	0,000000 m2	4,00	0,00
010	938909611	Odstranění nánosů z krajiníků tl do 100 mm	0,000000 m2	50,00	0,00
011	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	0,000000 m2	120,00	0,00
Součet za		1 - Přípravné práce			

997 - Přesun sutě

012	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	0,020000 t	50,00	1,00
013	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	0,000000 t	50,00	0,00
014	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	0,261180 t	100,00	26,12
015	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	0,000000 t	7,00	0,00
016	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	0,000000 t	36,00	0,00
Součet za		997 - Přesun sutě			27,12

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
Celkem		Podetapa: 1 - přípravné práce			27,12
Podetapa: 2 - pokládka povrchu					
1 - Zemní práce					
001	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3	0,000000 m3	205,00	0,00
002	133251031	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objemu do 15 m3	0,000000 m3	1 650,00	0,00
003	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	0,000000 m3	30,00	0,00
004	174151101	Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	0,000000 m3	210,00	0,00
005	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	0,000000 m2	25,00	0,00
006	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	0,000000 m2	50,00	0,00
Součet za		1 - Zemní práce			
5 - Komunikace pozemní					
012	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy do 100 mm	0,000000 m2	141,00	0,00
007	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm	0,000000 m2	235,00	0,00
008	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	0,000000 m2	25,00	0,00
009	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	0,000000 m2	12,00	0,00
010	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	0,000000 m2	188,00	0,00
011	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny C pl do 50 m2	0,000000 m2	320,00	0,00
013	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	0,000000 m	200,00	0,00
Součet za		5 - Komunikace pozemní			
8 - Uliční vpusti, šoupata, hydranty					
021	28661938	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	0,000000 KUS	2 200,00	0,00
014	376311124	Šachty na tunelové stoce dno šachet z betonu prostého tl. do 200 mm, se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	0,000000 m3	4 000,00	0,00
015	376312123	Šachty na tunelové stoce stěny šachet z betonu prostého tl. do 200 mm, bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	0,000000 m3	4 250,00	0,00
017	59223852	dno pro uliční vpust s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	0,000000 KUS	533,00	0,00
018	59223854	skruž pro uliční vpust s výtakovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	0,000000 KUS	780,00	0,00
019	59223864	prstenec pro uliční vpust vyrovnávací betonový 390x60x130mm	0,000000 KUS	299,00	0,00
020	59223870	koš nízký pro uliční vpust žárově Pz plech pro rám 500/300mm	0,000000 KUS	585,00	0,00
016	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	0,000000 KUS	4 500,00	0,00
022	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	0,000000 KUS	2 950,00	0,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
023	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	0,000000 KUS	2 950,00	0,00
024	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	0,000000 KUS	1 800,00	0,00
Součet za		8 - Uliční vpusti, šoupata, hydranty			
9 - Obruby					
027	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	0,000000 m	375,00	0,00
026	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	0,000000 m	120,00	0,00
025	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	0,000000 m	355,00	0,00
028	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,000000 m3	2 100,00	0,00
Součet za		9 - Obruby			
998 - Přesun hmot					
029	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	0,000000 t	20,00	0,00
030	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	0,000000 t	10,00	0,00
Součet za		998 - Přesun hmot			
Celkem		Podetapa: 2 - pokládka povrchu			0,00
Podetapa: 3 - dokončovací práce					
5 - Komunikace pozemní					
001	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	0,000000 m	40,00	0,00
002	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	0,000000 m	45,00	0,00
Součet za		5 - Komunikace pozemní			
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					
003	915221111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní	0,000000 m	60,00	0,00
004	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	0,000000 m2	2 000,00	0,00
005	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	0,000000 m	5,00	0,00
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání			
Celkem		Podetapa: 3 - dokončovací práce			0,00
Celkem		Etapa: A - etapa A			27,12
Etapa: B - etapa B					
Podetapa: 1 - přípravné práce					
1 - Přípravné práce					
001	0012	DIO	0,000000 m2	10 000,00	0,00
002	012103000	Geodetické práce před výstavbou	0,000000 Kč	11 000,00	0,00

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
003	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	0,000000 m2	130,00	0,00
004	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	332,000000 m2	31,00	10 292,00
005	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl do 50 m2	0,000000 m2	450,00	0,00
006	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	0,000000 m	55,00	0,00
007	895941111R	Demontáž vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	8,000000 KUS	2 000,00	16 000,00
008	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	178,750000 m	165,00	29 493,75
009	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	332,000000 m2	7,00	2 324,00
010	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	332,000000 m2	4,00	1 328,00
012	938909611	Odstraněním nánosů z krajnic tl do 100 mm	0,000000 m2	50,00	0,00
011	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	22,500000 m2	120,00	2 700,00
Součet za		1 - Přípravné práce			62 137,75
997 - Přesun sutě					
013	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	0,000000 t	50,00	0,00
014	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	0,000000 t	50,00	0,00
015	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	0,000000 t	100,00	0,00
016	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	1 058,169600 t	7,00	7 407,19
017	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	105,816960 t	36,00	3 809,41
Součet za		997 - Přesun sutě			11 216,60
Celkem		Podetapa: 1 - přípravné práce			73 354,35
Podetapa: 2 - pokládka povrchu					
1 - Zemní práce					
001	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3	5,820000 m3	205,00	1 193,10
002	133251031	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objemu do 15 m3	1,404000 m3	1 650,00	2 316,60
003	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	7,324200 m3	30,00	219,73
004	174151101	Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	18,000000 m3	210,00	3 780,00
005	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	373,000000 m2	25,00	9 325,00
006	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	22,500000 m2	50,00	1 125,00
Součet za		1 - Zemní práce			17 959,43
5 - Komunikace pozemní					
007	451561111	Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného, tl. vrstvy do 100 mm	22,500000 m2	141,00	3 172,50

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč					
Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
008	564811111	Podklad ze šterkodrti ŠD tl. 50 mm	18,000000 m2	90,00	1 620,00
009	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	18,000000 m2	380,00	6 840,00
010	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm	0,000000 m2	235,00	0,00
011	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	0,000000 m2	25,00	0,00
012	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	332,000000 m2	12,00	3 984,00
013	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	332,000000 m2	188,00	62 416,00
014	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny C pl do 50 m2	22,500000 m2	320,00	7 200,00
015	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	60,000000 m	200,00	12 000,00
Součet za		5 - Komunikace pozemní			97 232,50
8 - Uliční vpusti, šoupata, hydranty					
027	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	6,000000 KUS	3 705,00	22 230,00
023	28661938	mříž litinová 600/40T, 420X620 D400	9,000000 KUS	2 200,00	19 800,00
016	376311124	Šachty na tunelové stoce dno šachet z betonu prostého tl. do 200 mm, se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	1,350000 m3	4 000,00	5 400,00
017	376312123	Šachty na tunelové stoce stěny šachet z betonu prostého tl. do 200 mm, bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	4,500000 m3	4 250,00	19 125,00
019	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	9,000000 KUS	533,00	4 797,00
020	59223854	skruž pro uliční vpust' s výtokovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	9,000000 KUS	780,00	7 020,00
021	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	9,000000 KUS	299,00	2 691,00
022	59223870	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	9,000000 KUS	585,00	5 265,00
018	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	9,000000 KUS	4 500,00	40 500,00
024	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	0,000000 KUS	2 950,00	0,00
025	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	0,000000 KUS	2 950,00	0,00
026	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	0,000000 KUS	1 800,00	0,00
Součet za		8 - Uliční vpusti, šoupata, hydranty			126 828,00
9 - Obruby					
030	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	0,000000 m	375,00	0,00
029	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	0,000000 m	120,00	0,00
028	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	14,000000 m	355,00	4 970,00
031	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	6,606000 m3	2 100,00	13 872,60
Součet za		9 - Obruby			18 842,60

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
998 - Přesun hmot					
032	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	0,000000 t	20,00	0,00
033	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným	0,000000 t	10,00	0,00
Součet za		998 - Přesun hmot			
Celkem		Podetapa: 2 - pokládka povrchu			260 862,53
Podetapa: 3 - dokončovací práce					
5 - Komunikace pozemní					
001	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	63,000000 m	40,00	2 520,00
002	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	63,000000 m	45,00	2 835,00
Součet za		5 - Komunikace pozemní			5 355,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání					
003	915221111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá základní	0,000000 m	60,00	0,00
004	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	1,000000 m2	2 000,00	2 000,00
005	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	0,000000 m	5,00	0,00
Součet za		9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání			2 000,00
Celkem		Podetapa: 3 - dokončovací práce			7 355,00
Celkem		Etapa: B - etapa B			341 571,87
Celkem		Objekt: 1b - Okružní ulice			341 598,99

Objekt: 1c - Jabloňová ulice

Etapa: A - ulice

Podetapa: 1 - přípravné práce

1 - Přípravné práce

002	0012	DIO	0,000000 m2	10 000,00	0,00
001	012103000	Geodetické práce před výstavbou	0,000000 Kč	8 000,00	0,00
003	113107242	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	0,000000 m2	31,00	0,00
004	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	0,000000 m	55,00	0,00
005	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	0,000000 m	165,00	0,00
007	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	0,000000 m2	7,00	0,00
006	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	0,000000 m2	4,00	0,00
Součet za		1 - Přípravné práce			

997 - Přesun sutě

008	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	0,000000 t	50,00	0,00
-----	-----------	---	------------	-------	------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč	Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
009	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	0,000000 t	50,00	0,00
010	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	0,000000 t	7,00	0,00
011	997231111	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot do 1 km	0,000000 t	36,00	0,00
Součet za		997 - Přesun sutě			
Celkem		Podetapa: 1 - přípravné práce			0,00
Podetapa: 2 - pokládka povrchu					
5 - Komunikace pozemní					
001	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhutněním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm	0,000000 m2	235,00	0,00
002	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	0,000000 m2	25,00	0,00
003	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	0,000000 m2	12,00	0,00
004	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	0,000000 m2	235,00	0,00
005	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	0,000000 m	200,00	0,00
Součet za		5 - Komunikace pozemní			
8 - Uliční vpusti, šoupata, hydranty					
006	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	0,000000 KUS	2 950,00	0,00
Součet za		8 - Uliční vpusti, šoupata, hydranty			
9 - Obruby					
008	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	0,000000 m	120,00	0,00
007	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	0,000000 m	355,00	0,00
009	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	0,000000 m3	2 100,00	0,00
Součet za		9 - Obruby			
998 - Přesun hmot					
010	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným	0,000000 t	10,00	0,00
Součet za		998 - Přesun hmot			
Celkem		Podetapa: 2 - pokládka povrchu			0,00
Podetapa: 3 - dokončovací práce					
5 - Komunikace pozemní					
001	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplavkou	0,000000 m	40,00	0,00
002	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	0,000000 m	45,00	0,00
Součet za		5 - Komunikace pozemní			

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
	Celkem	Podetapa: 3 - dokončovací práce			0,00
	Celkem	Etapa: A - ulice			0,00
	Celkem	Objekt: 1c - Jabloňová ulice			0,00

Objekt: 1d - Lipová ulice

Etapa: A - ulice

Podetapa: 1 - přípravné práce

1 - Přípravné práce

002	0012	DIO	0,000000 m2	5 000,00	0,00
001	012103000	Geodetické práce před výstavbou	0,000000 Kč	5 000,00	0,00
003	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	0,000000 m2	31,00	0,00
004	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	0,000000 m	165,00	0,00
006	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	0,000000 m2	7,00	0,00
005	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	0,000000 m2	4,00	0,00

Součet za 1 - Přípravné práce

997 - Přesun sutě

007	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	0,000000 t	50,00	0,00
008	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	0,000000 t	7,00	0,00
009	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	0,000000 t	36,00	0,00

Součet za 997 - Přesun sutě

Celkem	Podetapa: 1 - přípravné práce	0,00
---------------	--------------------------------------	-------------

Podetapa: 2 - pokládka povrchu

5 - Komunikace pozemní

001	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů s rozprostřením hmot a zhuštěním asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm	0,000000 m2	235,00	0,00
002	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	0,000000 m2	25,00	0,00
003	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	147,200000 m2	12,00	1 766,40
004	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	147,200000 m2	188,00	27 673,60

Součet za 5 - Komunikace pozemní 29 440,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

005	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm	0,000000 m	200,00	0,00
-----	-----------	--	------------	--------	------

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

006	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným	0,000000 t	10,00	0,00
-----	-----------	--	------------	-------	------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Součet za	998 - Přesun hmot				
------------------	--------------------------	--	--	--	--

Celkem	Podetapa: 2 - pokládka povrchu				29 440,00
---------------	---------------------------------------	--	--	--	------------------

Podetapa: 3 - dokončovací práce**5 - Komunikace pozemní**

001	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záhlvkou	20,000000 m	40,00	800,00
002	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	20,000000 m	45,00	900,00

Součet za	5 - Komunikace pozemní				1 700,00
------------------	-------------------------------	--	--	--	-----------------

Celkem	Podetapa: 3 - dokončovací práce				1 700,00
---------------	--	--	--	--	-----------------

Celkem	Etapa: A - ulice				31 140,00
---------------	-------------------------	--	--	--	------------------

Celkem	Objekt: 1d - Lipová ulice				31 140,00
---------------	----------------------------------	--	--	--	------------------

Objekt: 1e - Vedlejší rozpočtové náklady**Etapa: A - VRN****0000 - vedlejší rozpočtové náklady**

001	030001000	Zařízení staveniště	0,000000 ks	25 000,00	0,00
007	03731	Pomocné práce zajišťující nebo zřizující přístup k nemovitosti, opatření pro zajištění příjezdů a příchodů k nemovitostem oddělených výkopem	0,000000 KUS	8 000,00	0,00
009	12	Zaměření skutečného stavu	0,000000 kpl.	97 784,17	0,00
008	155	Likvidace odpadů	0,000000 KUS	3 000,00	0,00
004	16	Pasportizace staveniště před zahájením stavby	0,000000 soubor	10 000,00	0,00
005	17	Pasportizace příjezdových komunikací	0,000000 soubor	10 000,00	0,00
006	3	Bezpečnostní a hygienická opatření na stavbě	0,000000 soubor	5 000,00	0,00
003	55	Náklady na ochranu stávajících inženýrských sítí	0,000000 kpl.	15 000,00	0,00
002	R12	Vytyčení podzemních vedení (elektrika, veřejné osvětlení, telefon, kanalizace, plyn)	0,000000 ks	15 000,00	0,00

Součet za	0000 - vedlejší rozpočtové náklady				
------------------	---	--	--	--	--

Celkem	Etapa: A - VRN				0,00
---------------	-----------------------	--	--	--	-------------

Celkem	Objekt: 1e - Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
---------------	---	--	--	--	-------------

CELKEM	Stavba: 211231991méněpr - KOPIE - Město Zruč nad Sázavou - Obnova místních komunikací ve 2				762 706,11
---------------	---	--	--	--	-------------------

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 211231991D3 - Město Zruč nad Sázavou - Obnova místních komunikací ve Zručí nad Sázavou DODATEK D3

Objekt: 6 - Geodetické práce - Poštovní, Okružní, Lipová

001	09000001	Geodetické zaměření vrstev	1,000000 soubor	75 000,00	75 000,00
		Součet za	Objekt: 6 - Geodetické práce - Poštovní, Okružní, Lipová		75 000,00
CELKEM Objekt: 6 - Geodetické práce - Poštovní, Okružní, Lipová					75 000,00

Vícepráce Zruť nad Sázavou - oprava MK		SOD	Kontrolní zaměření/m2/tl.	Skutečnost/t	Rozdíl/t	Kč/t	Vícepráce/kč
		výměra/m2	hmotnost/t	dle vážních listů obalovny			
Poštovní							
etapa A							
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 20mm do 40 mm		451,25	32,31	391,78m3*2,347			
Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu		1805,00	215,52				
etapa B							
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 20mm do 40 mm		631,25	45,20				
Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu		2250,00	268,65				
celkem			561,67	919,51	820,06	258,39	614 958,68 Kč
Okružní							
etapa A				4512,51m2/445,23m3*2,387			
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm		862,50	102,98				
Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu		3450,00	329,48				
etapa B							
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm		512,50	61,19				
Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu		2050,00	195,78				
celkem			689,43	1062,76	1057,50	368,08	876 018,50 Kč
Jabloňová							
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm		663,75	79,25				
Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu		2655,00	317,01				
celkem			396,26				
Úpová				946,88m2/164,53m3*2,387			
Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl. přes 40 do 60 mm		282,50	33,73				
Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu		1130,00	107,92				
celkem			141,65	392,73	412,94	271,29	645 680,91 Kč
Celkem		16743,75	3578,01		639,37	*	***
Odpočít za slevu na ložné vrstvě z ACL v ZBV1				880,00		-100	1 521 699,41 Kč
CELKEM ZBV 1							-88 000,00 Kč
Odpočít za slevu na ložné vrstvě z ACL v ZBV2				333,00		-100	1 433 699,41 Kč
CELKEM ZBV 2							-33 300,00 Kč
CELKEM							581 658,68 Kč

* celkem dle záměry geodetem 1455,49t, dle DL 1470,44t

** cena dle dohody 1880 sod + navýšení 500 = 2380 Kč/t

*** cena bez DPH